2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 июня 2024 г.                             г. Георгиевск                                         № 1979

[bookmark: _Hlk161132345]О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3504

В связи с кадровым изменением администрация Георгиевского муници-пального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3504 «Об утверждении состава координационного совета по делам инвалидов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 12 апреля 2024 г. № 1189), указав новую должность члена координационного совета Долговой Татьяны Ивановны – руководитель Территориального центра занятости населения первого уровня Георгиевского и Кировского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр» (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев